
ST GO

Monday, June 30, 2025 Tuesday, July 1, 2025 Wednesday, July 2, 2025 Thursday, July 3, 2025 Friday, July 4, 2025

Concombres BIO à la vinaigrette Salade de lentilles Chou fleurs vinaigrette Salade de perles Salade verte et vinaigrette balsamique

Saucisse de Toulouse                              * 
Omelette

Rôti de dinde au jus                                               
* Hoki

Chili sin carne Filet de colin sauce anteh Œufs durs BIO et mayonnaise

Purée de patate douce Poêlée de légumes Riz piaf Carottes sautées Salade de riz

Edam Pont l'évêque Croc lait Yaourt nature local Carré Ligueil

Liègeois vanille Banane Salade de fruits Pastèque Gâteau coco

Monday, July 7, 2025 Tuesday, July 8, 2025 Wednesday, July 9, 2025 Thursday, July 10, 2025 Friday, July 11, 2025

Salade d' haricots blancs Salade de tomates Macedoine et œuf dur mayonnaise Concombres à la crème Salade de pâtes BIO

Nuggets de poulet                                      
* Nuggets de blé

Tajine de pois chiches
Jambon au jus                                          * 

Falafels

Sauté de veau sauce forestière                                        
* Boules soja

Hoki sauce aux herbes

Légumes du soleil Semoule BIO parfumée Purée de carottes Riz Gratin de courgettes

Petit suisse sucré Cantal Vache qui rit Samos Fromage blanc sucré

Pomme Glace Pêche Mousse au chocolat Melon

Monday, July 14, 2025 Tuesday, July 15, 2025 Wednesday, July 16, 2025 Thursday, July 17, 2025 Friday, July 18, 2025

Carottes BIO râpées aux echalottes Taboulé aux raisins secs Melon Concombres vinaigrette

Raviolis au bœuf Galette végétale à la tomate
Haut de cuisse de poulet au jus                               

* Croc fromage
Moules

* Raviolis au saumon Brocolis persillés Pennes Frites

Livarot Yaourt BIO sucré Chanteneige Yaourt sucré

Liégeois vanille Banane Glace Glace

Monday, July 21, 2025 Tuesday, July 22, 2025 Wednesday, July 23, 2025 Thursday, July 24, 2025 Friday, July 25, 2025

Céleri remoulade
Pâté de campagne                                   

*œuf dur
Concombres à la vinaigrette Salade de riz Salade verte et radis

Risotto aux légumes BIO
Rôti de bœuf                                               

* Surimi

Sauté de porc à la dijonnaise                                          
*Tarte au fromage

Merlu sauce aurore
Boules d'agneau au curry                                         

* Galette végétale

et fromage Salade d'haricots verts Pomme de terre vapeur Courgettes BIO sautées Semoule

St-Nectaire Yaourt sucré Bûchette lait mélange Carré Ligueil Fromage blanc aromatisé

Pêche Pastèque Nectarine Ananas frais Gâteau moelleux au citron

Monday, July 28, 2025 Tuesday, July 29, 2025 Wednesday, July 30, 2025 Thursday, July 31, 2025 Vendredi 1er Août

Sardine et cirton Salade de tomates et maïs Salade de riz Radis croc sel Carottes râpées

Haut de cuisse de poulet                                         
* Colin

Cocotte de lentilles à l'indienne Colin meunière Lasagne de bœuf BIO
Saucisse de Toulouse                                         

* Pizza aux légumes

Haricots beurre BIO persillés Mélange 5 céréales Poêlée paysanne * Au thon Frites

Camembert Petit suisse sucré Tartare Pont l'évêque Yaourt sucré

Madeleine Glace Salade de fruits Nectarine Gâteau aux pommes

JUILLET 2025
                               sauf  cas  de  force  majeur,  sous  réserve  de  livraison  ou  de  grève


